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Popyhuns, f?pﬂﬁ"{:

AICHUM]A 30 HDHEPEIHE PerKCeTPe

N3BOJ O |
PETHCTPALIIH |
8000050129791 [IPUBPEJIHOI CYBJEKTA

OCHOBHH HAEHTUD®HUKAIIMOHU MMOJATAK

Maruynu / Perucrapcku 6poj 07073151

CTATYC

Craryc npuBpeanor cybjexra |AKTHBHO NPHBPEIHO JPYILTRO

ITPABHA ®OPMA

IIpaBna ¢opma AKIHOHAPCKO JIPYUITBO

ITOCJIOBHO UME

i

[TociioBHO HMe ENERGOPROJEKT VISOKOGRADNJA A.D. BEOGRAD

INOJALU O AIPECAMA

Alpeca ceaMmTa

Onwrtuna ECOFpaﬂ-HOB:I beorpan

MecTto Beorpaﬂ—HOB;l beorpan

Yuna Effesap Muxauna I[Tynuna B

bpoj u cioBo ,? -

Cnpart, Opoj cTaHa H ¢/10BO i / /

INOCJIOBHH NMNOJALLA

IMojany ocuuBama

Jarym ocHuBama 23. HoBemOap 1989

Bpeme Tpajama

Bpeme Tpajama npuspenHor cy6jexra Heorpanuueno

Ilpere:kna nenarnoer

Indpa nenarvocTtu 4120

—
R — S— T R ——

Hazus nematHoctu Wsrpanma cramGeHnx 1 HectaMOeHHX 3rpajia

Ocramm naeHTHOUKALHOHH oAIM
[opeckn Mnentudukaumonn Bpoj (IMTUE)  |100001450

ITopauu ox 3Ha4aja 3a npaBHu npoMer
Texyhu pauyun

165-0007002716822-66
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355-0000001073499-31
250-1450009044070-76
285-1001209892460-79
105-0000000004094-66
340-0000010003874-11

250-1450009054070-49 s,
375-1101200000031-31 =4
265-1000000000906-49 ©
165-0002024701641-08 S

265-1650310000492-91
265-1100310001304-17
375-0000000000138-75
375-1101290000032-13
180-1231210023355-36
170-0030004734000-22
180-1231210024188-59
250-1450000034210-24
180-1231210027987-11
340-0000011006668-84
330-0000004011620-19
205-0070100297556-03
180-1231210006366-78
170-0030004734290-25
180-1231210027988-08
285-1001209899595-14
310-0070102000984-95
180-1231210027989-05
160-0000000133947-09
180-1231210027986-14
180-1231210006367-75
285-1001000000619-05
250-1450000795030-71
165-0007004871671-84
285-1001209896652-16
275-0000220902182-18
250-1450009064070-22
200-2276060101003-97
170-0030004734320-32
285-1001209896653-13
275-0000220902183-15
180-1231210006368-72
275-0000220902171-51
170-0030004734020-59
250-1450009034070-06
205-0000000103887-88
170-0030004734050-66
190-0070100040385-71
330-0000004002683-58
190-0000000002610-14
330-0070100035535-76
190-0070100041500-24
200-2276060101033-07
310-0000000160223-82
250-1450000044210-94
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165-0000000004239-35

Iloganu o cTaTyTy / OCHHBAYKOM aKTy

Hatym Baxkeher cratyra

Hatym Baxkeher ocHUBAYKOr aKTa

14. nosembap 2017

30. janyap 2012

1 Hme Ulparan | [Tpesume [Tanuh
IMBI (1811961714003 |
Oyuximja UTupextop |
Orpanuuemne | :
HE ITOCTO]H OIPAHHYEEHE CYTIOTITHCOM |
CYMOTITHCOM

JdupexTopu / ynanoBH oadopa qupexkTopa

Aupexropu

Ipeacennuk onbopa AnpekTopa

Hme [Buromup I
JMBI [1005958710343 |
Ynanosu o160pa qHpeKTOpa
1, HUme L[[paraH |
JMBI [1811961714003 |
P8 Mme [bparncias ]
JMBI (0708952710217 |

[pesnme [[Tepuh _I

ITpesnwe [Tamuh I

[Npesnme [MBkoBuh |

Yiaanosu / CyBaacHHIH

IToxaum o akuuonapy

Hazus AKIIH]CKH Kanuraj

-

Ilogann o kanurany

HoByaumn

H3HOC IaTyM
Ynucan: 1.236.885.130,00 RSD

H3HOC JaTyM

Hana 11.12.2017. romure y 12:10:15 yacoa
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Ynnahen: 1.236.885.130,00 RSD

19. debdpyap
2009
OcHOBHH KanuTaJ ApyTBA
HoBuann
H3HOC JaTym
Vican: 1.236.885.130,00 RSD -
M3HOC IaTyM
Ynnahen: 1.236.885.130,00 RSD 19. dhebpyap
2009
3adenexbe
1 Tun  w—— !
Hatym 23. maj 2005

Maruuno npenyasehe je: Energoprojekt-Holding akcionarsko drustvo za
Texer holding poslovanje Beograd, Lenjinov bulevar 12 6p. per. yiowka : 1-2511-

00 Ilpuspenuu cyn y beorpany Camoynpasuu Criopasym o poMeHama o
08.12.1989. ropuue Yueuthe Xosnauura 51%

Hana 11.12.2017. rogune y 12:10:15 yacosa

Peructparop, Munaaus Marsios
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